
o
tí

i 
i
i to o

><D

£

mm
DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍM PŘÍSPĚVKU NA KOMPENZACI 
NÁKLADŮ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY, TJ. ZAJIŠTĚNÍ 

SLUŽEB OBECNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁJMU

Smluvní strany

Město Mohelnice
se sídlem U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
IČ: 00303038
zastoupené starostou Ing. Antonínem Navrátilem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Mohelnice
číslo účtu: 1905690389/ 0800
Tel.: 583 452 111
Fax: 583 430 767

dále jen jako „město“ na straně jedné

a

Mohelnické kulturní centrum, s. r .o.
se sídlem Lazebnická 974/2, 789 85 Mohelnice,
zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45511 
tel: 583 430 351 
IČ: 293 86 004 
DIČ: CZ 293 86 004
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., poboěka Mohelnice
číslo bankovního účtu: 2456551379/0800
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Antonínem Navrátilem

dále jen jako „MKC“ na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1, kterým se upravují a doplňují tyto články:

Článek I. 
Předmět smlouvy

Bod 2 se doplňuje o tuto službu:

Rozsah poskytovaných služeb MKC pro rok 2013 vychází z městem schváleného plánu 
činnosti dle přílohy č. 1 dodatku a finančního plánu dle přílohy č. 2 dodatku.



Článek II.
Poskytování příspěvku

Bod 3 se mění takto:

Na základě usnesení zastupitelstva města č. 491/20/ZM/2012 ze dne 21. 12. 2012 město 
poskytne MKC finanční příspěvek na zajištění činností dle přílohy č. 1 dodatku smlouvy 
prorok 2013 ve výši maximálně 3 200 000,- Kč, slovy „tři miliony dvě stě tisíc korun 
českých41.

Bod 4 se mění takto:

Schválena částka bude poukazována měsíčně na účet MKC uvedený v záhlaví smlouvy. 
Měsíční příspěvek bude v lednu 2013 činit 266 663,- Kč, v následujících 11 měsících pak 
bude činit 266 667,- Kč.

Článek III.
Povinnosti MKC

Bod 1 - text v první odrážce se mění takto:

1. MKC se zavazuje:
- použít finanční příspěvek uvedený v ustanovení čl. I. a II. této smlouvy výhradně 

v souladu s touto smlouvou o závazku veřejné služby na daný kalendářní rok .

Ve čtvrté odrážce se nahrazuje text „roku 2012“ slovy „kalendářního roku“.

V osmé odrážce se nahrazuje text „do 31.1.2013“ textem „do 31.1. následujícího roku“

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají i nadále v platnosti. 
Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy výše uvedené.

Za město: Za MKC:

V Mohelnici dne 2. 1. 2013 V Mohelnici dne 2. 1. 2013

starosta jednatel

2



Plán akcí v DK Mohelnice
LEDEN

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011
5. 1. 8. Městský ples 4. 1. Tintinova dobrodružství (kino) 5. 1. Občanský průkaz (kino)

19. 1. Ples DK a T.J.Sokol 5. 1. Schůze MONAD podnájem 7. 1. Jíst, meditovat, milovat (kino)
20. 1. Víla modrovláska 7. 1. 7. Městský ples 8.1. 6. Městský ples

21. 1.

0 čertovi, princezně a makových 
buchtách, pro MŠ a ZŠ 11. 1. Půlnoc v Paříži (kino) 13.-14. 1. Harry Potter a Relikvie smrtí (kino)

25. 1. Ples SPŠE 15. 1. Klub patchworku - peněženky 17.1. KPH - Hedvika Jouzová a Markéta Mátlová
26. 1. Ples Helia autotechnik s.r.o. Mohelnice 18. 1. Hudební pořad - Jenčík podnájem 19. 1. Přežít svůj život (kino)
31. 1. Ag. MLS, pro 2. st. 18. 1. Pejskování je radování, pro MŠ a ZŠ 20. 1. Red (kino)

Promítání v Biografu 88 18. 1. Dům (kino) 21.1. Ples Nadačního fondu SPŠE Mohelnice podnájem

Projekce E-Cinema 20. 1. Ples SPŠE podnájem 23.1. Zumbathon podnájem

VU3V - Další ročník Univerzity 3. věku 25. 1. Mistrovský plán (kino) 26. 1. Hlava - ruce - srdce
28. 1. Ples Helia autotechnik s.r.o. Mohelnice podnájem 28. 1. Já, padouch (kino pro veřejnost a ZŠ)

29.1. Ples Helia autotechnik s.r.o. Mohelnice podnájem

ÚNOR

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011

2. 2. Ples Siemens, s.r.o., o.z. Elektromotory 1. 2. VU3V - Dějiny oděvní kultury 2. 2. Harry Potter a Relikvie smrti (kino)
3. 2. Není drak jako drak 1. 2. Velká vánoční jizda (kino) 4. 2. Nesvatbov (kino)
4. 2. Honza nebojsa 2. 2. Pololetní zábava (Storn) 5. 2. Ples Siemens, s.r.o., o.z. Elektromotory podnájem

8. 2. Maturitní ples tříd 4.A a 4.C 4. 2. Ples Siemens, s.r.o., o.z. Elektromotory podnájem 9. 2. Na doraz (kino)

Koncert Bratři Nedvědi 8. 2.

Jak pejsek Ferda potkal sluníčko, pro MS a 
ZŠ 14. 2. Aby bylo jasno

15. 2. Ples FK Juve 8. 2. Poupata (kino) 15. 2. Klub Vědomí srdce podnájem

Přáparočob - maškarní karneval pro děti 10. 2. Ples maturantů 4.A a 4.B Mohelnice podnájem 16. 2. Tacho (kino)
Přáparočob - maškarní pro dospělé 11.2. Přáparočob - maškarní karneval pro děti ve spolupráci 18. 2. Ples FK Juve podnájem

Promítání v Biografu 88 11. 2. Přáparočob - maškarní karneval pro dospělé ve spolupráci 19. 2. Maškarní show
Koncert Collegium Musicum pro školy 15. 2. VU3V - Dějiny oděvní kultury 22. 2. Tajuplný zámek, pro MŠ a ZŠ

Projekce E-Cinema 15. 2. Twilight sága: Rozbřesk (kino) 23. 2. Fotři jsou lotři (kino)

VU3V - Další ročník Univerzity 3. věku 17. 2. Ples FK Juve podnájem 25. 2. Modrá pyramida - ples pro studenty OA 4. B podnájem

KPH 19. 2. Loutkadlo - Honza a drak



Loutkadlo (Jaromír Olbert) 19. 2. KPH - Žesťové kvinteto

Mohelnická Vlachovka 21. 2. Perfect Days: I ženy mají své dny (kino)
22. 2. Perfect Days: I ženy mají své dny (kino)

26. 2.

Mohelnická Vlachovka - Mohelanka a 
Loštická Veselka

29. 2. Virtuální Univerzita 3. věku (VU3V)
29. 2. Ocelová pěst (kino)

BŘEZEN

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011

5. 3. Čert a Káča 3. 3. Divadlo Járy Cimrmana - Němý Bobeš 2. 3.

Letopisy Narnie: Plavba Jitřního 
poutníka (kino)

7. 3.

Divadlo Járy Cimrmana - Hospoda 
na mýtince 7. 3. Modrý tygr (kino) 5.-6. 3. Dívka roku podnájem

Top Styl 2013 9. 3. Alois Nebel (kino) 9. 3. Rodinka (kino)
Podej ruku knize 14. 3. VU3V - Dějiny oděvní kultury 10.3. Podej ruku knize

Výstava knih 14. 3. Vyměřený čas (kino) 11.3.
Divadlo J. Cimrmana - Vražda 
v salonním coupé

Promítání v Biografu 88 15. 3. Podej ruku knize a výstava knih 13.3. Kouzelný karneval pro děti

Koncert Collegium Musicum pro školy 15. 3. Čertova nevěsta (kino) 18. 3. Megamysl (kino)

Projekce E-Cinema 16. 3. Katapult podnájem 19.3. Moravský vrabec
Mistrovství světa ve fotbale 2014 KVALIFIKACE 20. 3. O perníkovém dědkovi, pro MŠ a ZŠ 25. 3. Nickyho rodina (kino)

Hip - hop fest Mohelnice 21. 3. Kocour v botách (kino) 26.3. Diskotéka, Kašpar podnájem

VU3V - Další ročník Univerzity 3. věku 24. 3. Hip - hop fest Mohelnice podnájem 28.3. Dezertér z Volšan - divadelní představení
KPH 27. 3. Řvali až spadli aneb Maniaci v HD rozlišení 29.3. Obušku z pytle ven, pro MŠ a ZŠ

28. 3. Labyrint (kino)
29. 3. VU3V - Dějiny oděvní kultury

DUBEN

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011

4. 4.

Nebe na Zemí - divadelní představení 
pro pedagogy 1.4. Zpíváme a tančíme s Míšou - karneval 1.4. Černá labuť (kino)

5 4. Sněhurka, pro MŠ a ZŠ 2. 4.

Zpíváme a tančíme s Míšou - O veselé 
zebře 3. 4. Zumbathon podnájem

7. 4. Velikonoční pohádka 3. 4. Jarní koncert Pomozte dětem podnájem 4. 4. Obraz - divadelní představení pro pedagogy

Velikonoční výstava a trhy 4. 4. Rodina je základ státu (kino) 6. 4. O zvířatech, Pavel Novák, pro MŠ a ZŠ



Jarní koncert Pomozte dětem 5. 4. Velikonoční výstava a trhy 6. 4. Na vlásku (kino)
Promítání v Biografu 88 8. 4. Velikonoční zábava Herrgott ve spolupráci 8. 4. Top Styl 2011 podnájem

Koncert Collegium Musicum pro školy 11. 4. VU3V - Dějiny oděvní kultury 9. 4. KPH -Nouzovský a Ivo Kahánek
Dny kina 2013 a Výstava KinoTechniky 11. 4. Hop (kino) 13. 4. Fimfárum (kino pro ZŠ)

Projekce E-Cinema 12. 4.

Kdo chce zabít Beatles - divadelní 
představení pro pedagogy 14. 4. Fimfárum (kino pro ZŠ a veřejnost)

Partička 13. 4. Top Styl 2012 podnájem 15. 4. Nevinnost (kino)
VU3V - Další ročník Univerzity 3. věku 17. 4. West Side Story (kino) 15.-16. 4. FTM a klipové tancování
KPH 20. 4. Příliš mladá noc (kino) 17. 4. Grand Prix

Velikonoční zábava Herrgott 22. 4.
Koncert Collegium Musicum - Pod taktovkou 
W. A. Mozarta 18. 4. Indický večer podnájem

Osvobozené divadlo - Divadlo Šumperk 
(představení pro pedagogy) 24. 4. Čtyři slunce (kino) 19. 4. Jarní koncert Pomozte dětem podnájem

Pálení čarodějnic (Městské sady) 25. 4. Probudím se včera (kino) 20. 4. Gordický uzel, pro ZŠ
26. 4. Aladin a kouzelná lampa, pro MŠ a ZŠ 21. 4. Velikonoční výstava a trhy
27. 4. Dívčí válka - divadelní představení 22. 4. Gnomeo a Julie (kino)
28.-29. 4. Dny kina a výstava promítačské techniky 24. 4. Velikonoční zábava Herrgott podnájem

29. 4.
Mohelnická Vlachovka - Mohelanka a 
Rohelanka 29. 4. Opravdová kuráž (kino)

30. 4. Pálení čarodějnic (Městské sady)
ve spolupráci 
s Přáparočob

KVĚTEN
Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011

Mezinárodní festival dechových souborů 
a Farmářské trhy 1. 5.

Mezinárodní festival dechových souborů 
a Farmářské trhy 4. 5. Láska a jiné závislosti (kino)

Akademie ZŠ Vodní 3. 5. Konečná uprostřed cesty (kino) 5. 5. Arazím z Fidlovačky
Akademie DDM Magnet Mohelnice 5. 5. Travesti show -15 let v dámských šatech 6.-30. 5. Výstava Heleny Souralové
Promítání v Biografu 88 9. 5. Alvin a Chipmunkové (kino) 7. 5. Diskotéka, Kašpar podnájem

Olympic - v rámci turné 13. 5.

Den matek - vystoupení ZUŠ a Mohelnická 
Vlachovka (Mohelanka a Bludověnka) 9. 5. Revue z kufru, pro MŠ a ZŠ

Projekce E-Cinema 15. 5. Kocour v botách (kino) 11. 5. Travesti show
Mistrovství světa v ledním hokeji 2013 16. 5. Anonym (kino) 12. 5. Varieté (kino)



Jumping Drums pro školy 18. 5. Agressive Therapy Mohelnice 14. 5. 60 letZUŠ Mohelnice podnájem

Den matek - vystoupení ZUS a 
Mohelnická Vlachovka (Mohelanka a 
Bludověnka) 21. 5. Signál (kino) 15. 5. Májové slavnosti - Den matek

KPH 22. 5. Včelí medvídci od jara do zimy, pro MŠ a ZŠ 18. 5. Rango (kino)
Agressive Therapy Mohelnice 23. 5. Prci, prci, prcičky: Školní sraz (kino) 19. 5. Akademie DDM Magnet Mohelnice podnájem

29. 5. Akademie ZŠ Vodní podnájem 23. 5. Marie Fuxová a Štěpán Kos
30. 5. Rok konopí (kino) 24. 5. Akademie ZŠ Vodní podnájem

25. 5. Odcházení (kino)
31. 5. Akademie ZŠ Mlýnská - Masarykova podnájem

ČERVEN

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011
2. Mohelnické slavnosti 1. 6. Lorax (kino pro ZŠ a veřejnost) 1. 6. Kuky se vrací (kino, pro ZŠ a Radlin)

Letní kino 1. 6. Muži v naději (kino pro ZŠ a veřejnost) 1. 6. Diskotéka pro Radlin

6. 6. Akademie ZŠ Mlýnská - Masarykova 2. 6. Den dětí
ve spolupráci 
s T.J.Sokol 3. 6. Když jde kůzle otevřít

Promítání v Biografu 88 5. 6. Sons podnájem 6. 6. Pavel Šporcl
Projekce E-Cinema 14. 6. Věra 68 (kino) 10. 6. Útěk ze Sibiře (kino)
Mistrovství světa ve fotbale 2014 KVALIFIKACE 15. 6. 1. Mohelnické slavnosti - letní kino 12. 6. Den dětí - Cesta pohádkovým lesem

Den dětí DK a TJ Sokol Mohelnice 16. 6. 1. Mohelnické slavnosti 14. 6. Sons podnájem

17. 6. Loutkadlo - O starém pokladu 16. 6. Piráti z Karibiku (kino)
18. 6. Tady to musí být (kino) 17. 6. Medvídek Pú (kino)
24. 6. KPH - Korngold Quartet 21. 6. Gnomeo a Julie (kino pro ZŠ)
27. 6. Bitevní loď (kino) 24. 6. V peřině (kino)

24. 6. Rango (kino pro ZŠ)
26.-30. 6. Mohelnické kulturní léto

ČERVENEC

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011
Mohelnické kulturní léto 17.-18. 7. Líbáš jako ďábel (kino) 8. 7. Králova řeč (kino)
Promítání v Biografu 88 23. 7. Tady hlídám já (kino) 12.-13. 7. Čertova nevěsta (kino)

SRPEN



Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011
Mohelnické kulturní léto 1. 8. Michal Hromek 11.8. Josef Laufer

Promítání v Biografu 88 7. 8. Železná lady (kino) 15.-21.8. Týden řemesel

Letní karneval - Mohlenický Open Air 8. 8. Madagaskar 3 (kino) 18.-19. 8. Udice (kino)
21. 8. Diktátor (kino) 24. 8. Paul (kino)
29. 8. Okresní přebor (kino) 31. 8. Pan Popper a jeho tučňáci (kino)

ZARI

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011
EHD 5. 9. Sněhurka a lovec (kino) 4.9. KPH - Leoš Čepický a Ivo Kahánek
Mohelnická Vlachovka 11. 9. Polski film (kino) 7.-8. 9. Harry Potter a Relikvie smrti - 2 (kino)
moHELLnice fest II. 13. 9. Pavel Novák - Zdravíčko, pro MŠ a ZŠ 12.-30.9. Výstava Josefa Beránka

Promítání v Biografu 88 15.-16. 9. EHD 13.9. Petr Spálený

Projekce E-Cinema 19. 9. Faust (kino) 16. 9. Jana Eyrová (kino)

Mistrovství světa ve fotbale 2014 KVALIFIKACE 21. 9. KPH - sourozenci Čechovi 17.-18.9. EHD

Agressive Therapy Mohelnice 21. 9. Agressive Therapy Mohelnice podnájem 17.-20.9.

Výstava žáků MS a ZS na téma 
Václav Čtvrtek

KPH 22. 9. Mohelnická Vlachovka - Mohelanka 21. 9. Transformers 3 (kino)
VU3V - Další ročník Univerzity 3. věku 26. 9. Doba ledová 4 (kino) 23. 9. Ženy sobě (kino pro školu)

29. 9. moHELLnice fest 29.9. KPH - Štrausovi a Sekera
30. 9. O Červené Karkulce a O Palečkovi 30.9. Diskotéka, Kašpar podnájem

30. 9. Šmoulové (kino)

ŘÍJEN

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011
1. 10. Cimbálovka pro školy 1. 10. O Šípkové Růžence, pro MŠ a ZŠ 6. 10. Auta 2 (kino)

2. 10. Pohádka pro MŠ a ZŠ 2. 10. Líbáš jako dábel (kino) 7. 10. Lidice (kino pro školu)

Top Styl 3. 10. VU3V - Čínská medicína v naší zahrádce 7.10. Top Styl 2011 podnájem

Drakiáda 5. 10. Top Styl 2012 podnájem 10.10. KPH - Ivan Ženatý a Stanislav Bogunia
Lampiónový průvod 9. 10. "Nicholas Winton - Síla lidskosti" podnájem 11.10. Halina Pawlovská

Promítání v Biografu 88 9. 10. Bastardi 3 (kino) 12. 10. Zrození planety opic (kino)

Projekce E-Cinema 14. 10. Drakiáda

ve spolupráci 
s DDM
Magnet a T.J. 
Sokol 16.10. Drakiáda



Mistrovství světa ve fotbale 2014 KVALIFIKACE 16. 10. Hudební pořad pro školy podnájem 19.10. Popelka, pro MŠ a ZŠ
VU3V - Další ročník Univerzity 3. věku 17. 10. VU3V - Čínská medicína v naší zahrádce 19. 10. Šéfové na zabití (kino)
KPH 19. 10. Madagaskar 3 (kino) 20.10. Vladimír Merta

20. 10. KPH - Leoš Čepický a Stanislav Bogunia 22.10. Farmářské trhy
23. 10. Love (kino) 22.10. Oslavy 28. října a Mohelnický talent
24. 10. Švagřičky - JDO Loštice 23.10. Koncert Collegium Musicum podnájem

27. 10. Lampiónový průvod 26. 10. Kung Fu Panda 2 (kino)
30. 10. Muži v černém (kino) 29.10. KPH - Marie Fuxová a Štěpán Kos
31. 10. VU3V - Čínská medicína v naší zahrádce

LISTOPAD

Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011
Společenský večer pro bývalé 
zaměstnance Siemens s.r.o. 1.-2.11.

Společenský večer pro bývalé 
zaměstnance Siemens s.r.o. podnájem 2.11. Jak se krotí princezna, pro MŠ a ZŠ

Mohelnice open 2012 - šachový turnaj 3. 11. Mohelnice open 2012 - šachový turnaj podnájem 2. 11. Saxána a lexikon kouzel (kino)
Mohelnická filmová písnička a videoklip 4. 11. Tra věsti show 4.11. Travesti show
Promítání v Biografu 88 7. 11. Přednáška o Albánii podnájem 5.11. Mohelnice open 2011 - šachový turnaj podnájem

Projekce E-Cinema 8. 11. Karel Reisz, ten filmový život (kino) 9. 11. Můj otec George Voskovec (kino)
Mezinárodní festival loutek a loutkového 
filmu 11. 11. Pohádky o mašinkách 10.-11.11.

Společenský večer pro bývalé 
zaměstnance Siemens s.r.o. podnájem

Výstava loutek a marionet 12. 11. Pohádka o Héraklovi, pro MŠ a ZŠ 12.11. Wladislavské řemeslné trhy
VU3V - Další ročník Univerzity 3. věku 13. 11. Ve stínu (kino) 12.11. Mohelnická filmová písnička a videoklip podnájem

13. 11. Na pokraji slávy 12.11. Módní přehlídka tvorby krajkářského klubu
14. 11. VU3V - Čínská medicína v naší zahrádce 13.11. JDO Loštice - Když ty, tak já taky
17. 11. Mohelnická filmová písnička a videoklip podnájem 15.-16. 11. Muži v naději (kino)
20. 11. Mazel (kino) 20.11. Věra Martinové
22. 11. Planeta země 3000 podnájem 23. 11. Šmoulové (kino)

23.-25.11.

Mezinárodní festival loutek a loutkového 
filmu 27.11. Loutkářská dílna

23.-1. 12. Výstava loutek a marionet 28. 11. Kolona - taneční Linhartovi podnájem

27. 11. Doba ledová 4 (kino) 30. 11. Drive (kino)
28. 11. VU3V - Čínská medicína v naší zahrádce
29. 11. Prší - Krausová, Roden

PROSINEC



Datum 2013 Datum 2012 Datum 2011
5. 12. Rozsvícení vánočního stromu Vánoční Wladislavské trhy 1.12. Planeta země 3000 podnájem

Mikulášování s Pavlem Novákem 1. 12. Mikulášování podnájem 3.12. Siemens - Mikulášování podnájem

Koledování pod vánočním stromem 2. 12. Kolona - taneční Linhartovi podnájem 4.12. Mohelnické tancování
Vánoční koncert Collegium Musicum 4. 12. Vánoční koncert Madalen podnájem 5.12. Rozsvícení vánočního stromu
Vánoční koncert Madalen 5. 12. Rozsvícení vánočního stromu 6.12. Mikulášování, pro MŠ a ZŠ
Vánoční koncert ZUŠ 8. 12. Jak prožíváme advent s Radlinem 7. 12. Bastardi 2 (kino)

23. 12. Betlémské světlo 9. 12. Jak prožíváme advent s Radlinem 9. 12. Vánoční koncert Madalen podnájem

24. 12. Betlémské světlo 10. 12. Eva Urbanová 10.12. Mikulášování s Pavlem Novákem
Promítání v Biografu 88 12. 12. VU3V - Čínská medicína v naší zahrádce 13.12. Světlana Nálepková
Štěpánská zábava 12. 12. Bourneův odkaz (kino) 14. 12. Moje krásná učitelka (kino)
Projekce E-Cinema 14. 12. Siemens SBTS podnájem 15.12. Vánoční koledování s živým betlémem

16. 12. Vánoční koncert Collegium Musicum 16.12. SBTS - večírek podnájem

18. 12. Twilight Sága 2.část (kino) 17.12. Vánoční koncert - Smolaři

19. 12. Koledování pod vánočním stromem 18.12.

Vánoční koncert Collegium Musicum 
a PS Carmen

20. 12. Vánoční koncert ZUŠ podnájem 20.12. Vánoční pohádka, pro MŠ a ZŠ
21. 12. Koncert SPŠE podnájem 20. 12. Muži v naději (kino pro SBTS)
23. 12. Betlémské světlo 21. 12. Johnny English se vrací (kino)
24. 12. Betlémské světlo 21. 12. Vánoční koncert ZUŠ podnájem

29. 12. Zábava podnájem 23. 12. Betlémské světlo
24. 12. Betlémské světlo

KROUŽKY A KURZY
po Mohelanka (Jiří Čada) po Mohelanka (Jiří Čada) út Carmen (Jiří Novák)
út 1 x/14 dni Carmen (Jiří Novák) út 1 x/14 dní Carmen (Jiří Novák) út Paličkování (Vlasta Jirásková)
pá Collegium Musicum (Milan Plodek) pá Collegium Musicum (Milan Plodek) ne Patchwork (Zdeňka Šmídové)
po Loutkadlo (Jaromír Olbert) po Loutkadlo (Jaromír Olbert) pá Collegium Musicum (Milan Plodek)
st Anglický jazyk (Ctirad Štipl) St Anglický jazyk (Ctirad Štipl) Út Dechovka (Jiří Čada)
st, čt Anglický jazyk (Dita Mann) st, čt Anglický jazyk (Dita Mann) út Loutkadlo (Jaromír Olbert)
čt Francouzský jazyk (Rollerová) Čt Francouzský jazyk (Rollerová) Smolaři (Pavel Nenkovský)
st Pilates (Polafit studio, s.r.o.) st Pilates (Polafit studio, s.r.o.) po-st-pá Taneční Santarella (Michael Deml)
po, čt Zumba (Jarmila Schmidtová) po, čt Zumba (Jarmila Schmidtová) st Anglický jazyk (Ctirad Štipl)

Ruský jazyk (Ctirad Štipl) út Tai-chi (Jaroslav Voráč) st 2x/měsíc Kytarová dílna (Věra Štaiglová)



Břišní tance po, čt Zumba (Jarmila Schmidtová)
út Tai-chi (Jaroslav Voráč)

Další připravované akce a v jednání:
Čtyři dohody (Jaroslav Dušek)
Stand Up Show (Pazderková, Pavlásek,...)
Černé divadlo 
Cestopisy
Přednášky (paragliding, rybaření,...)
Outdoor films
Bára Hrzánová - Hrdý Budžes
Provoz KINOKAVÁRNY BI088
Pravidelné projekce ve velkém sále DK
Divadelní představení umělců zvučných jmen
Koncerty v rámci cyklu Klášterních hudebních slavností
Koncerty v rámci Festivalu Blues Alive
Koncerty v rámci Festivalu DŽEM FEST

V Mohelnici 1.11.201
Zpracoval: Martin Juránek, Renáta Zezulová



Mohelnické kulturní centrum s.r.o., Lazebnická 91 AU, 789 85 Mohelnice
Finanční plán na rok 2013 v tis. Kč 
( DK, MZ, TvM - podrobný)

su SUAU - Název Rok 2012 1-3 Q.12 Rok 2013 DK MZ TvM
501 Spotřeba materiálu 400 351 231 231 0 0

Spotř. kancelářských potřeb 13 14 14 0 0
Spotř. mater.-noviny,knihy 8 8 0 0
Spotř. mater.-ochr.pomůcky 5 5 0 0
Spotř. mater.-výlep plakátů 2 2 0 0
Spotř. mater.-úklid 9 9 9 0 0
Spotř. mater.-na opravy 30 30 0 0
Spotř. mater.-provozní 19 62 62 0 0
Spotř. mater.-benzín 2 52 52 0 0
Spotř. mater.-toner 8 8 0 0
Spotř. DHM neevidovaný 0 5 5 0 0
Spotř. DHM evidovaný 290 308 36 36 0 0

502 Spotřeba enegie 500 255 435 359 41 35
502001 vodné a stočné 9 41 31 5 5
502002 plyn 170 314 268 26 20
502003-el.energie 76 80 60 10 10

504 Prodané zboží 0 7 10 10 0 0
504000 prodané zboží - bar 7 10 10 0 0

511 511000 Opravy a udržování 1 30 30 0 0
511000 Opravy a udržování 1 30 30 0 0

512 512000 Cestovné 3 10 10 0 0
513 513000 Náklady na reprezentaci 1 9 9 0 0
518 Ostatní služby 1900 1946 2571 2088 167 316

Popi. za telefon 32 40 40 0 0
Školení 9 8 8 0 0
Svoz odpadů 12 10 10 0 0
Práce plošinou 5 8 8 0 0
Poštovné 8 9 7 2 0
Provozní 31 43 18 25 0
Revize 8 35 35 0 0
Tisk Mzpravodaj 105 140 0 140 0
Tisk měsíčních plakátů 17 23 23 0 0
Tisk ostatních plakátů 13 20 20 0 0
Poplatek rádio,televize 1 2 2 0 0
Daňové poradenství 56 75 75 0 0
Server 32 35 35 0 0
Výlep našich plakátů 5 8 8 0 0
Poplatky OSA, DILIA 31 60 60 0 0
Ubytování umělců 1 10 10 0 0
Televizní vysílání 193 300 0 0 300
Poplatky RAST TV 16 16 0 0 16
Reklama v autobuse 1 5 5 0 0
Polep banerů 9 5 5 0 0
Nájem MěÚ 218 164 219 219 0 0
Náklady na kulturní předst. 1123 1400 1400 0 0
Náklady na kurzy 4 5 5 0 0
Půjčovné filmů 62 83 83 0 0
Doprava filmu 6 9 9 0 0
Poplatky-kino 2 3 3 0 0

521 Mzdové náklady 2200 1036 1538 1267 216 55
Mzdové náklady-zaměstnanci 1036 1338 1067 216 55
Mzdové náklady-externisté 0 200 200 0 0

524 Zákonné SP, ZP 0 292 455 362 74 19
527 Zákonné soc.náklady-strav+Kooper 0 10 58 58 0 0
528 Ostatní soc. náklady- stravenky 0 2 3 3 0 0
531 Daň silniční 0 0 5 5 0 0



su SUAU - Název Rok 2012 1-3 Q.12 Rok 2013 DK MZ TvM
548 Ostatní náklady 50 8 17 17 0 0

Členské poplatky -KIN 0 2 2 0 0
Pojistné majetku+odpov. 8 7 7 0 0
Pojistné automobilu 0 8 8 0 0

551 Odpisy majetku 8 22 22 0 0
568 Poplatek za účet 4 6 6 0 0

Náklady celkem 5050 3924 5400 4477 498 425

SU SUAU - Název Rok 2012 1-3 Q.12 Rok 2013 DK MZ TvM
602 Tržba za služby 1700 1334,5 2184 2104 80 0

Tržby za šatnu 7 10 10 0 0
Tržby za provize z prodeje 12 12 12 0 0
Tržby za pron. výlepových ploch 48 50 50 0 0
Tržby za výlep plakátů 37 50 50 0 0
Tržby za nájem cizí 339 450 450 0 0
Tržby za reklamu 0 292 292 0 0
Tržby za podnájem kanceláří 0 200 200 0 0
Tržby za nájem KINO 4 5 5 0 0
Tržby za nájem movitých věcí 0 10 10 0 0
Tržby z inzerce MZ 60 80 0 80 0
Tržby za zajištění těch.prací 8 15 15 0 0
Tržby za kulturní představení 698,5 850 850 0 0
Tržby za kurzy 13 20 20 0 0
Tržby za filmové představení 108 140 140 0 0

604 Tržby za prodané zboží 0 12 10 10 0 0
Tržby za prodané zboží 12 10 10 0 0

648 Jiné výnosy 3350 2453 3205 2362 418 425
Dotace od MěÚ-kultura 3200 2327 3200 2357 418 425
Dotace 1C 0 0 0 0 0
Dotace kraj+ost 100 121 0 0 0 0
Ostatní tržby 50 5 5 5 0 0

668 Ostatní finanční výnosy-úroky z účti 0 0,5 1 1 0 0

Výnosy celkem 5050 3800 5400 4477 498 425

|Hospodářský výsledek
__________ a _______ __________ i __________ °l a

Zpracovala:Milena Štefanovičova 

V Mohelnici dne

Schválil: Mgr.Martin Juránek-ředitel


